archipresbiter, 1. świadek XX	
	artykułu	zeznaje dosłownie jak w rubryce
Stwierdzają	Sasz, stryj wymienionych dziew-	
to również	czynek 2. świadek XX artykułu	mówi o wszystkim całkowicie
w całej peł-		i po porządku to samo, a był
ni pod przy		obecny przy tym od początku do
sięga:	Śmił, kleryk archipresbitera, 3.	końca
	świadek XX artykułu	mówi to samo, ponieważ był
		przy tym obecny i widział

XXI^{us} ARTICULUS

Sequitur super XXI articulo, qui talis est: De puero, qui scissuras graves habuit in facie et membris.

Quod quidam puer, qui habebat scissuras gravissimas in facie et toto corpore, per benedictionem dicti panni totaliter est sanatus.

	ipsum archipresbiterum ¹ primum	
Probatur ^a	testem XXI articuli	ponit verba.
per	Smil ^b ipsius archipresbiteri clericum	
	II ^m testem XXI articuli	per omnia idem dicit.

^a Nieco na marginesie, ponad początkiem wyrazu dopisano bardzo jasnym atramentem: Nota

^b W rkp.: Siml.

¹ Gotszalk, archipresbiter z Jasła (por. art. XIX).

XXII^{us} ARTICULUS

Sequitur super XXII articulo, qui talis est: De lippitudine gravi oculorum.

Quod Margareta filia Emlete honeste mulieris, uxoris Rineri civis Cracoviensis, a nativitate sua usque ad finem sexti anni gravi lippitudine oculorum et manifesta detenta fuit ita, quod nunquam in lucido aliquid videre poterat et in umbra male et oculi vel erant inflati vel sanguinolenti, nec unquam dormire poterat nisi prona, et caput^a habebat semper ardens ita, quod vita eius parentibus tedio erat, nec ei^b profuit aliqua medicina. Demum cum mater desperaret de visu eius, commisit eam sancto Stanislao et ad eius tumbam duxit et candelas obtulit et formam oculorum in cera^c factam suspendit super sepulcrum. Et facta oratione ab ipsis ad sanctum, redierunt domum. Cum autem mater sub mantello tenens eam descendisset cum ea de monte¹, in quo stabat ecclesia, puella aperta veste matris antecedebat eam. Et ita venit domum et cum sederent ad mensam puella dicebat, quod bene videbat. Mater vero videns oculos puelle ex toto meliores, laudabat Deum. Item quod hoc accidit, anno presenti feria sexta ante dominicam, qua cantatur Iudica².

ARTYKUŁ XXI

W dalszym ciągu co się tyczy artykułu XXI, który brzmi: O chłopcu, który miał ciężkie rany na twarzy i członkach.

Pewien chłopiec, który miał bardzo ciężkie rany na twarzy i całym ciele, został całkowicie uzdrowiony po błogosławieństwie wspomnianej tkaniną.

Stwierdzają to:	sam archipresbiter, 1. świadek XXI artykułu	zecznae dosłownie jak w rubryce
	Śmił, kleryk archipresbitera, 2. świadek XXI artykułu	mówi całkowicie to samo